Parágrafo primeiro no quadro do Plano de Ação e Investimento denominado Intervenção que visam o 
desenvolvimento físico-territorial do município constante na página 365 fica incluído as ações: Aquisição de 
Equipamentos Rodoviários com o custo estimado de R$ 710.000,00 (setecentos e dez mil Reais); e 
Manutenção do Parque Rodoviário com o custo estimado de R$ 200.000,00 (duzentos mil Reais); e 
Manutenção e Reforma dos Prédios Públicos com o custo estimado de R$ 100.000,00 (cem mil Reais). 

Parágrafo segundo no quadro do Plano de Ação e Investimentos denominado Intervenções que visam o